culturalmente, os programas produzidos pela Associação Comunitária e Cultural 
Pantaneira – FM – PANTANEIRA, nos termos desta Lei. 

Art. 2.º  - O apoio cultural concedido pelo Município consistirá no repasse 
de recursos financeiros, no montante de R$ 36.000,00 (trinta e seis mil reais) 
em 09 (nove) parcelas mensais de R$ 4.000,00 (quatro mil reais). 

§ 1º - Os recursos que integram o apoio cultural municipal serão 
utilizados no planejamento, criação, desenvolvimento, produção e veiculação 
dos programas produzidos pela FM Pantaneira bem como para a manutenção de